



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Tablegear ApS

Midtager, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 71 03 97

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Michael Charles Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tablegear ApS  
Midtager  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 71 03 97  
Stiftet: 12. juni 2017  
Hjemsted: Brøndby Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Michael Charles Madsen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-8	-14	-1	-13	-28
Resultat af primær drift	-8	-14	-1	-13	-28
Finansielle poster, netto	-10	9	-14	-12	-11
Årets resultat	-19	-4	-15	-25	-53
<b>Balance:</b>					
Balancesum	171	248	264	216	175
Egenkapital	-124	-105	-101	-126	-101



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel på business to business-markedet som uafhængig samarbejdspartner og agent for en række produkter med vækstpotentiale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.424</b>	<b>-13.632</b>
Andre finansielle indtægter	0	21.445
Øvrige finansielle omkostninger	-10.177	-12.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.601</b>	<b>-4.308</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.601</b>	<b>-4.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.601	-4.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.601</b>	<b>-4.308</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.933	110.692
Varebeholdninger i alt	123.933	110.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	0
Andre tilgodehavender	3.657	2.792
Tilgodehavender i alt	7.157	2.792
Likvide beholdninger	39.747	134.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>170.837</b>	<b>248.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>170.837</b>	<b>248.199</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-163.673</u>	<u>-145.072</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-123.673</u></b>	<b><u>-105.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.303	15.643
Anden gæld	<u>276.207</u>	<u>337.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.510</u>	<u>353.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>294.510</u></b>	<b><u>353.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>170.837</u></b>	<b><u>248.199</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-140.764	-100.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.308	-4.308
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-145.072	-105.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.601	-18.601
	<b>40.000</b>	<b>-163.673</b>	<b>-123.673</b>



## Noter

---

### 1. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 35 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en periode på 3-5 år.